ПРОТОКОЛ № 

Сумісного засідання постійних комісії
Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області
VIII скликання

м. Запоріжжя                                                                                                     03 липня 2025 р.
                                                                                                     08.30

Присутні від постійної комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин, екології, житлово-комунального господарства, енергозбереження, благоустрою та комунальної власності, прав людини, законності та депутатської діяльності, етики та регламенту:
1.Д.Міхайлов
2.О.Мазур
3.С.Прокоф’єв
4.О.Шкроботько

Відсутні:
1.Г.Стогній

Присутні від постійної комісії з питань фінансів та бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, підприємництва, транспорту та зв’язку, сфери послуг та регуляторної діяльності, інвестицій та міжнародного співробітництва:
1.В.Курта
2.П.Суберляк
3.А.Хижняк

Відсутні:
1.Г.Кислинська
2.Є.Марич

Присутні від постійної комісії з питань освіти, культури, охорони здоров’я, соціального захисту населення:
1.О.Бакум
2.Т.Карташова
3.І.Шкабарня

Відсутні:
1.Хорошун
2.Т.Шаповалов

Присутні від постійної комісії з питань молоді, спорту, туризму:
1.С.Васильєв
2.О.Зарудинський
3.Н.Зінченко

Відсутні:
1.О.Копітько
2.Ю.Богданов

Присутні від постійної комісії з питань охорони пам’яток та історичного середовища:
1.Р.Головань
2.А.Капленко
3.І.Ушакова

Відсутні:
1.О.Дідченко
2.Л.Суткова

Запрошені на сумісне засідання постійних комісій:
1.М.Юдіна
2.О.Ставицька
3.Л.Нічіпорчук
4.Ж.Литвиненко
5.Л.Блінова
6.К.Сірик
7.Ю.Моряк
8.М.Вахніна
9.Д.Іваніченко
10.К.Павленко

Відповідно до ст. 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» пропоную розпочати сумісне засідання постійних комісій Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області.

[bookmark: _Hlk114122492]ВИСТУПИЛИ: Н.Зінченко – з пропозицією обрати головою сумісного засідання постійних галузевих комісій С.Васильєва.
ЗА – 16
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
ВИРІШИЛИ: Обрати головою сумісного засідання постійних галузевих комісій С.Васильєва.

[bookmark: _Hlk131489883]ВИСТУПИЛИ: А.Хижняк – з пропозицією обрати секретарем сумісного засідання постійних галузевих комісій Р.Голованя.
ЗА – 16
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
ВИРІШИЛИ: Обрати секретарем сумісного засідання постійних галузевих комісій Р.Голованя.

Пропоную затвердити регламент роботи нашої комісії:
Для доповіді - 5 хвилин, співдоповіді – 3 хвилини, для участі в обговоренні – 3 хвилини, заключне слово доповідача – 3 хвилини, для репліки – 1 хвилина.

У кого будуть доповнення, зміни? Є пропозиція затвердити регламент роботи. Хто за дану пропозицію прошу голосувати.
ЗА – 16
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
Заперечень немає, регламент роботи постійної комісії затверджено.

ВИСТУПИЛИ: С.Прокоф’єв – депутат Широківської с/р, голова постійної комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин, екології, житлово-комунального господарства, енергозбереження, благоустрою та комунальної власності, прав людини, законності та депутатської діяльності, етики та регламенту, з пропозицією виключити з порядку денного наступні питання на доопрацювання:
1.Про внесення змін і доповнень до рішення сільської ради від 19.12.2024 року № 25 «Про бюджет Широківської сільської територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами та доповненнями).
2.Про внесення змін та доповнень до Програми соціального захисту населення Широківської сільської територіальної громади «Назустріч людям».
на 2023 – 2025 роки.
ЗА – 16
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
ВИРІШИЛИ: Виключити з порядку денного 2 питання на доопрацювання:
1.Про внесення змін і доповнень до рішення сільської ради від 19.12.2024 року № 25 «Про бюджет Широківської сільської територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами та доповненнями).
2.Про внесення змін та доповнень до Програми соціального захисту населення Широківської сільської територіальної громади «Назустріч людям».

ВИСТУПИЛИ: С.Прокоф’єв – депутат Широківської с/р, голова постійної комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин, екології, житлово-комунального господарства, енергозбереження, благоустрою та комунальної власності, прав людини, законності та депутатської діяльності, етики та регламенту, з пропозицією внести до порядку денного наступні питання:
[bookmark: _Hlk202254568]1.Про внесення змін до плану діяльності Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області з підготовки проєктів регуляторних актів на 2025 рік.
2.Про участь у реалізації експериментального проект щодо створення фонду муніципального (соціального) орендного житла.
3.Про найменування нових вулиць у складі садівничого товариства Роднік.
4.Про встановлення вартості харчування.
5.Про надання дозволу на відрядження депутата Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області за кордон (Марич).
6.Про надання дозволу на відрядження депутата Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області за кордон (Прокоф’єв).
7.Про погодження договору підряду.
8.Про прийняття майна у комунальну власність.
9.Про розподіл благодійної допомоги.
10.Про передачу функцій замовника будівництва по об’єкту «Реконструкція приміщень та інженерних мереж будівлі літ.Б КНП "Клініка "Сімейний лікар" Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Лікарняна, 18».
[bookmark: _Hlk204955401]11.Про затвердження проєкту меморандуму про співробітництво територіальних громад у формі партнерства (М.Юдіна, Пліч-о-пліч).
12.Про затвердження проєкту меморандуму про співробітництво територіальних громад у формі партнерства (М.Юдіна, Пліч-о-пліч).
13.Про затвердження меморандуму про співпрацю.
14.Про затвердження меморандуму про співпрацю.
15.Про надання дозволу на відрядження депутата Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області за кордон (Міхайлов Д.).
16.Про укладення угоди про передачу коштів.
ЗА – 16
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
ВИРІШИЛИ: Внести до порядку денного денного питання:
1.Про внесення змін до плану діяльності Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області з підготовки проєктів регуляторних актів на 2025 рік.
2.Про участь у реалізації експериментального проект щодо створення фонду муніципального (соціального) орендного житла.
3.Про найменування нових вулиць у складі садівничого товариства Роднік.
4.Про встановлення вартості харчування.
5.Про надання дозволу на відрядження депутата Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області за кордон (Марич).
6.Про надання дозволу на відрядження депутата Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області за кордон (Прокоф’єв).
7.Про погодження договору підряду.
8.Про прийняття майна у комунальну власність.
9.Про розподіл благодійної допомоги.
10.Про передачу функцій замовника будівництва по об’єкту «Реконструкція приміщень та інженерних мереж будівлі літ.Б КНП "Клініка "Сімейний лікар" Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Лікарняна, 18».
11.Про затвердження проєкту меморандуму про співробітництво територіальних громад у формі партнерства (М.Юдіна, Пліч-о-пліч).
12. Про затвердження проєкту меморандуму про співробітництво територіальних громад у формі партнерства (М.Юдіна, Пліч-о-пліч).
13.Про затвердження меморандуму про співпрацю.
14.Про затвердження меморандуму про співпрацю.
15.Про надання дозволу на відрядження депутата Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області за кордон (Міхайлов Д.).
16.Про укладення угоди про передачу коштів.

Приступаємо до розгляду питань порядку денного:
1.Про затвердження звіту про виконання бюджету Широківської сільської територіальної громади за 1 півріччя 2025 року.
2.Про затвердження звіту про виконання фінансового плану Спеціалізованого комунального підприємства «Об’єднана житлово-комунальна, побутова та ритуальна служба» Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області за І півріччя 2025 року.
3.Про затвердження звіту про виконання фінансового плану Комунального підприємства «Аптека «Сімейний лікар» Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області за І півріччя 2025 року.
4.Про затвердження звіту про виконання фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Клініка «Сімейний лікар» Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області за І півріччя 2025 року.
5.Про внесення змін і доповнень до рішення сільської ради від 19.12.2024 року № 25 «Про бюджет Широківської сільської територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами та доповненнями).
6.Про надання матеріальної допомоги мешканцям Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області, які є військовослужбовцями.
7.Про внесення змін до Положення про службу (відділ) у справах дітей.
8.Про затвердження меморандуму про співпрацю (В.Рак, філією міжнародної неурядової організації — відокремленого підрозділу Volontariato Internazionale per lo Sviluppo в Україні).
9.Про затвердження меморандуму про співпрацю (О.Ставицька, БФ «Єдність за майбутнє»).
10.Про затвердження проєкту меморандуму про співробітництво територіальних громад у формі партнерства (М.Юдіна, Якимівська ТГ).
11.Про затвердження проєкту меморандуму про співробітництво територіальних громад у формі партнерства (М.Юдіна, Воскресенська ТГ).
12.Про внесення змін до штатних розписів закладів освіти Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області.
13.Про затвердження проектів землеустрою із землеустрою щодо поділу комунальної власності з метою подальшого включення ділянок, що утворилися в результаті поділу, до переліку земельних ділянок комунальної власності Широківської сільської територіальної громади Запорізького району Запорізької області.
[bookmark: _Hlk167361188]14.Про затвердження проекту землеустрою та надання в оренду земельної ділянки по вул. Вільна, 2-Б, селище Відрадне для ведення товарного сільськогосподарського виробництва товариству з обмеженою відповідальністю «ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ «ФІНГАРАНТ»».
15.Про затвердження технічної документації та передачу у власність земельної ділянки гр. Антіпову П.В.
[bookmark: _Hlk204778136]16.Про затвердження технічної документації та передачу у власність земельної ділянки гр. Гальченко Т.І.
17.Про затвердження технічної документації та передачу у власність земельної ділянки гр. Іванець О.М.
18.Про затвердження технічної документації та передачу у власність земельної ділянки гр. Маркову Р.М.
19.Про затвердження технічної документації та передачу у власність земельної ділянки гр. Овчарова О.В.
20.Про затвердження технічної документації та передачу у власність земельної ділянки гр. Петуховій Г.І.
21.Про затвердження технічної документації та передачу у власність земельної ділянки гр. Сергієнку О.А.
22.Про затвердження технічної документації та передачу у власність земельної ділянки гр. Хижняку Р.П.
23.Про затвердження технічної документації та передачу у власність земельної ділянки гр. Шкуренку О.Г.
24.Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне користування для будівництва та обслуговування будівель закладів релігійно-культурно-просвітницького обслуговування релігійній громаді «СВЯТИХ ВЕРХОВНИХ АПОСТОЛІВ ПЕТРА І ПАВЛА парафії екзархату Української Греко-Католицької Церкви с. Петропіль».
25.Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для городництва гр. Дорофєєвій І.М.
26.Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для городництва гр. Суберляк Н.Ю.
27.Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для городництва гр. Суберляку П.П.
28.Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для городництва гр. Суберляку П.А.
29.Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для городництва гр. Суберляк Т.О.
30.Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для городництва гр. Фурсовій Ю.П.
31.Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для городництва гр. Фурсову К.В.
32.Про надання дозволу на розроблення технічної документації щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки ТОВ ВФ "СЕНСО".
33.Про продовження договору оренди комунального майна.
34.Про внесення змін до плану діяльності Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області з підготовки проєктів регуляторних актів на 2025 рік.
35.Про участь у реалізації експериментального проект щодо створення фонду муніципального (соціального) орендного житла.
36.Про найменування нових вулиць у складі садівничого товариства Роднік.
37.Про встановлення вартості харчування.
38.Про надання дозволу на відрядження депутата Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області за кордон (Марич Є.).
39.Про надання дозволу на відрядження депутата Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області за кордон (Прокоф’єв С.).
40.Про погодження договору підряду.
41.Про прийняття майна у комунальну власність.
42.Про розподіл благодійної допомоги.
43.Про передачу функцій замовника будівництва по об’єкту «Реконструкція приміщень та інженерних мереж будівлі літ.Б КНП "Клініка "Сімейний лікар" Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Лікарняна, 18».
44.Про затвердження проєкту меморандуму про співробітництво територіальних громад у формі партнерства (М.Юдіна, Пліч-о-пліч).
45.Про затвердження проєкту меморандуму про співробітництво територіальних громад у формі партнерства (М.Юдіна, Пліч-о-пліч).
46.Про затвердження меморандуму про співпрацю.
47.Про затвердження меморандуму про співпрацю.
48.Про надання дозволу на відрядження депутата Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області за кордон (Міхайлов Д.).
49.Про укладення угоди про передачу коштів.

ЗА    – 16
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0

1.СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання бюджету Широківської сільської територіальної громади за 1 півріччя 2025 року.
ІНФОРМУВАВ: Л.Нічіпорчук – начальник фінасового віддлу.
ВИСТУПИЛИ: - 
ГОЛОСУВАЛИ:
[bookmark: _Hlk205283054]ЗА    – 16
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
[bookmark: _Hlk114123238]ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

2.СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання фінансового плану Спеціалізованого комунального підприємства «Об’єднана житлово-комунальна, побутова та ритуальна служба» Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області за І півріччя 2025 року.
ІНФОРМУВАВ: К.Сірик - директорка СКП «ОЖКП».
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 16
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

3.СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання фінансового плану Комунального підприємства «Аптека «Сімейний лікар» Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області за І півріччя 2025 року.
ІНФОРМУВАВ: Ю.Моряк – директор КП «Аптека» «Сімейний лікар».
ВИСТУПИЛИ: 
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 16
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

4.СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Клініка «Сімейний лікар» Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області за І півріччя 2025 року.
ІНФОРМУВАВ: М.Вахніна – начальник фінансового відділу КНП «Клініка «Сімейний лікар».
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 16
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

5.СЛУХАЛИ: Про внесення змін і доповнень до рішення сільської ради від 19.12.2024 року № 25 «Про бюджет Широківської сільської територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами та доповненнями).
ІНФОРМУВАВ: Л.Нічіпорчук – начальник фінансового відділу Широківської ТГ.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 16
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

6.СЛУХАЛИ: Про надання матеріальної допомоги мешканцям Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області, які є військовослужбовцями.
ІНФОРМУВАВ: О.Ставицька – заступниця сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 16
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

7.СЛУХАЛИ: Про Про внесення змін до Положення про службу (відділ) у справах дітей.
ІНФОРМУВАВ: В.Рак – начальник служби (відділу) у справах дітей.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 16
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

8.СЛУХАЛИ: Про затвердження меморандуму про співпрацю (з філією міжнародної неурядової організації — відокремленого підрозділу Volontariato Internazionale per lo Sviluppo в Україні).
ІНФОРМУВАВ: В.Рак – начальник служби (відділу) у справах дітей.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 16
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

9.СЛУХАЛИ: Про затвердження меморандуму про співпрацю (БФ «Єдність за майбутнє»).
ІНФОРМУВАВ: О.Ставицька – заступниця сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 16
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

10.СЛУХАЛИ: Про затвердження проєкту меморандуму про співробітництво територіальних громад у формі партнерства.
ІНФОРМУВАВ: М.Юдіна – заступниця сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 16
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

11.СЛУХАЛИ: Про затвердження проєкту меморандуму про співробітництво територіальних громад у формі партнерства.
ІНФОРМУВАВ: М.Юдіна – заступниця сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 16
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

12.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до штатних розписів закладів освіти Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області.
ІНФОРМУВАВ: Д.Іваніченко – начальник відділу освіти.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 16
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

13.СЛУХАЛИ: Про затвердження проектів землеустрою із землеустрою щодо поділу комунальної власності з метою подальшого включення ділянок, що утворилися в результаті поділу, до переліку земельних ділянок комунальної власності Широківської сільської територіальної громади Запорізького району Запорізької області.
ІНФОРМУВАВ: Л.Блінова - головна спеціалістка відділу земельних відносин та агропромислового комплексу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 16
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

14.СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою та надання в оренду земельної ділянки по вул. Вільна, 2-Б, селище Відрадне для ведення товарного сільськогосподарського виробництва товариству з обмеженою відповідальністю «ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ «ФІНГАРАНТ»».
ІНФОРМУВАВ: Л.Блінова - головна спеціалістка відділу земельних відносин та агропромислового комплексу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 16
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

15.СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації та передачу у власність земельної ділянки гр. Антіпову П.В.
ІНФОРМУВАВ: Л.Блінова - головна спеціалістка відділу земельних відносин та агропромислового комплексу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 16
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

16.СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації та передачу у власність земельної ділянки гр. Гальченко Т.І.
ІНФОРМУВАВ: Л.Блінова - головна спеціалістка відділу земельних відносин та агропромислового комплексу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 16
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

17.СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації та передачу у власність земельної ділянки гр. Іванець О.М.
ІНФОРМУВАВ: Л.Блінова - головна спеціалістка відділу земельних відносин та агропромислового комплексу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 16
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

[bookmark: _Hlk184133456]18.СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації та передачу у власність земельної ділянки гр. Маркову Р.М.
ІНФОРМУВАВ: Л.Блінова – головна спеціалістка відділу земельних відносин та агропромислового комплексу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 16
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

19.СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації та передачу у власність земельної ділянки гр. Овчарова О.В.
ІНФОРМУВАВ: Л.Блінова – головна спеціалістка відділу земельних відносин та агропромислового комплексу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 16
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

20.СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації та передачу у власність земельної ділянки гр. Петуховій Г.І.
ІНФОРМУВАВ: Л.Блінова – головна спеціалістка відділу земельних відносин та агропромислового комплексу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 16
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

21.СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації та передачу у власність земельної ділянки гр. Сергієнку О.А.
ІНФОРМУВАВ: Л.Блінова – головна спеціалістка відділу земельних відносин та агропромислового комплексу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 16
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

22.СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації та передачу у власність земельної ділянки гр. Хижняку Р.П.
[bookmark: _Hlk204779031]ІНФОРМУВАВ: Л.Блінова – головна спеціалістка відділу земельних відносин та агропромислового комплексу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 16
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

23.СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації та передачу у власність земельної ділянки гр. Шкуренку О.Г.
ІНФОРМУВАВ: Л.Блінова – головна спеціалістка відділу земельних відносин та агропромислового комплексу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 16
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

24.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне користування для будівництва та обслуговування будівель закладів релігійно-культурно-просвітницького обслуговування релігійній громаді «СВЯТИХ ВЕРХОВНИХ АПОСТОЛІВ ПЕТРА І ПАВЛА парафії екзархату Української Греко-Католицької Церкви с. Петропіль».
ІНФОРМУВАВ: Л.Блінова – головна спеціалістка відділу земельних відносин та агропромислового комплексу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 16
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

25.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для городництва гр. Дорофєєвій І.М.
ІНФОРМУВАВ: Л.Блінова – головна спеціалістка відділу земельних відносин та агропромислового комплексу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 16
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

26.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для городництва гр. Суберляк Н.Ю.
ІНФОРМУВАВ: Л.Блінова – головна спеціалістка відділу земельних відносин та агропромислового комплексу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 15
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 1 (П.Суберляк)
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

27.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для городництва гр. Суберляку П.П.
ІНФОРМУВАВ: Л.Блінова – головна спеціалістка відділу земельних відносин та агропромислового комплексу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 15
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 1 (П.Суберляк)
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

28.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для городництва гр. Суберляку П.А.
ІНФОРМУВАВ: Л.Блінова – головна спеціалістка відділу земельних відносин та агропромислового комплексу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 15
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 1 (П.Суберляк)
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

29.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для городництва гр. Суберляк Т.О.
ІНФОРМУВАВ: Л.Блінова – головна спеціалістка відділу земельних відносин та агропромислового комплексу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 15
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 1 (П.Суберляк)
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

30.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для городництва гр. Фурсовій Ю.П.
ІНФОРМУВАВ: Л.Блінова – головна спеціалістка відділу земельних відносин та агропромислового комплексу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 15
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 1 (П.Суберляк)
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

31.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду для городництва гр. Фурсову К.В.
ІНФОРМУВАВ: Л.Блінова – головна спеціалістка відділу земельних відносин та агропромислового комплексу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 15
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 1 (П.Суберляк)
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

32.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розроблення технічної документації щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки ТОВ ВФ "СЕНСО".
ІНФОРМУВАВ: Л.Блінова – головна спеціалістка відділу земельних відносин та агропромислового комплексу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 16
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

33.СЛУХАЛИ: Про продовження договору оренди комунального майна.
ІНФОРМУВАВ: Д.Іваніченко – начальник відділу освіти.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 16
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

34.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до плану діяльності Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області з підготовки проєктів регуляторних актів на 2025 рік.
ІНФОРМУВАВ: Ж.Литвиненко – начальник юридичного відділу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 16
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

35.СЛУХАЛИ: Про участь у реалізації експериментального проекту щодо створення фонду муніципального (соціального) орендного житла.
ІНФОРМУВАВ: Ж.Литвиненко – начальник юридичного відділу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 16
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

36.СЛУХАЛИ: Про найменування нових вулиць у складі садівничого товариства Роднік.
ІНФОРМУВАВ: Л.Блінова – головна спеціалістка відділу земельних відносин та агропромислового комплексу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 16
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

37.СЛУХАЛИ: Про встановлення вартості харчування.
ІНФОРМУВАВ: Д.Іваніченко– начальник відділу освіти.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 16
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

38.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на відрядження депутата Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області за кордон.
ІНФОРМУВАВ: Ж.Литвиненко – начальник юридичного відділу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 16
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

39.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на відрядження депутата Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області за кордон.
ІНФОРМУВАВ: Ж.Литвиненко – начальник юридичного відділу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 15
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 1 (С.Прокоф’єв)
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

40.СЛУХАЛИ: Про погодження договору підряду.
ІНФОРМУВАВ: Д.Іваніченко– начальник відділу освіти.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 16
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

41.СЛУХАЛИ: Про прийняття майна у комунальну власність.
ІНФОРМУВАВ: Ж.Литвиненко – начальник юридичного відділу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 16
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

42.СЛУХАЛИ: Про розподіл благодійної допомоги.
ІНФОРМУВАВ: Ж.Литвиненко – начальник юридичного відділу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 16
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

43.СЛУХАЛИ: Про передачу функцій замовника будівництва по об’єкту «Реконструкція приміщень та інженерних мереж будівлі літ.Б КНП "Клініка "Сімейний лікар" Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Лікарняна, 18».
ІНФОРМУВАВ: К.Павленко – головний спеціаліст відділу містобудування, архітектури, житлово – комунального господарства та благоустрою.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 16
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

44.СЛУХАЛИ: Про затвердження проєкту меморандуму про співробітництво територіальних громад у формі партнерства.
ІНФОРМУВАВ: М.Юдіна – заступниця сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 16
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

45.СЛУХАЛИ: Про затвердження проєкту меморандуму про співробітництво територіальних громад у формі партнерства.
ІНФОРМУВАВ: М.Юдіна – заступниця сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 16
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

46.СЛУХАЛИ: Про затвердження проєкту меморандуму про співробітництво територіальних громад у формі партнерства.
ІНФОРМУВАВ: О.Ставицька – заступниця сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 16
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

47.СЛУХАЛИ: Про затвердження проєкту меморандуму про співробітництво територіальних громад у формі партнерства.
ІНФОРМУВАВ: О.Ставицька – заступниця сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 16
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

48.СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на відрядження депутата Широківської сільської ради Запорізького району Запорізької області за кордон.
ІНФОРМУВАВ: Ж.Литвиненко – начальник юридичного відділу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 15
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 1 (Міхайлов Д.)
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.

49.СЛУХАЛИ: Про укладення угоди про передачу коштів.
ІНФОРМУВАВ: Ж.Литвиненко – начальник юридичного відділу.
ВИСТУПИЛИ: -
ГОЛОСУВАЛИ:
ЗА    – 16
ПРОТИ – 0
УТРИМАЛИСЬ – 0
НЕ ГОЛОСУВАЛИ – 0
ВИРІШИЛИ: Прийняти до відома даний проект рішення та рекомендувати винести його на розгляд сесії.


Головуючий                                                                                            Сергій ВАСИЛЬЄВ


Секретар комісії                                                                                      Роман ГОЛОВАНЬ
